

## Tuovi Siiri Hännisen säätiö on myöntänyt uusia avustuksia

**Vihtiläinen Tuovi Siiri Hännisen säätiö on myöntänyt uusia avustuksia lasten ja vanhusten hyvinvoinnin edistämiseen Vihdin alueella tähtäävään toimintaan vuoden 2025 aikana. Vuonna 2013 toimintansa aloittanut säätiö on tukenut yleishyödyllisiä hankkeita Vihdissä nyt kaikkiaan 790 000 eurolla.**

Tuovi Siiri Hännisen säätiö on perustamisensa, vuoden 2013 jälkeen tukenut lasten ja vanhusten hoito- ja suojelutyötä useissa eri hankkeissa Vihdin alueella. Vuodelle 2025 myönnettyjen avustusten myötä säätiön tarkoituksen mukaista toimintaa tukevat vihtiläiset hankkeet ovat saaneet rahoitusta jo liki 800 000 euroa.

Säätiön hallitus päätti joulukuussa 2024 myöntää avustuksia Mannerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) Vihdin paikallisyhdistykselle, Nummelan Palloseuran (NuPS) Wirtaa vihtiläisille vanhuksille - hankkeelle sekä Hope – Yhdessä & Yhteisesti ry:lle. Säätiö myönsi myös pienempiä avustuksia Eläkeliitto Nummelan yhdistykselle, Haimoon kyläyhdistykselle sekä Hiiden Omaishoitajille.

MLL:n Vihdin paikallisyhdistykselle myönnettiin 4 200 euron suuruinen avustus. Yhdistys tekee arvokasta vapaaehtoistyötä työtä lasten ja lapsiperheiden tukemiseksi Vihdin alueella. Toiminnan keskiössä ovat kirkonkylällä ja Otalammella toimivat perhekahvilat sekä 1–3 luokkalaisille suunnattu Koululaisten Klubi, joka kokoontuu maanantaisin Nummelan pääkirjaston monitoimisalissa. MLL Vihti järjestää saamallaan avustuksella myös asiantuntijaluentoja lasten ja nuorten ajankohtaisiin teemoihin, kuten kiusaamiseen, mielenterveyteen ja päihdeongelmiin liittyen.

Säätiö myönsi Nummelan Palloseuran (NuPS) vuodesta 2014 koordinoimalle Wirtaa vihtiläisille vanhuksille -hankkeelle 44 000 euron avustuksen vuodelle 2025. Hankkeen perusajatuksena on tuottaa vihtiläisille kotona asuville ikäihmisille terveyttä ja hyvinvointia parantavia palveluja yhteistyössä NuPS:n koulutettujen lähiliikuttajien, Vihdin kunnan ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa. Hanke on ollut laadukas ja todella suosittu vihtiläisten vanhusten keskuudessa.

Hope – Yhdessä ja Yhteisesti sai säätiöltä 18 000 euron avustuksen toimintaansa, joka kohdistuu vihtiläisten vähävaraisissa perheissä asuvien lasten ja nuorten hyväksi tehtävään avustustyöhön. Toiminta kattaa kolme osa-aluetta eli vihtiläisten asiakasperheiden lasten ja nuorten vapaa-ajan tuki, vihtiläisten asiakasperheiden jouluapu ja alle 18-vuotiaille vihtiläisten lasten ja nuorten harrastustuki.

”Säätiön toiminta vihtiläisten lasten ja vanhusten hoito- ja suojelutyön tukijana on vakiintunut hienosti. Olemme löytäneet hyviä yhteistyökumppaneita ja laadukkaita uusia, säätiön toimintaan sopivia hankkeita. Toivomme, että saisimme uusia avustushakemuksia jatkossakin.”, sanoo Tuovi Siiri Hännisen säätiön hallituksen puheenjohtaja **Antti Lehtinen**.

### Lisätietoja:

Kari Liukko, asiamies, Tuovi Siiri Hännisen säätiö  
Puh. 040 842 94 96, kari.liukko(at)tsh-saatio.fi

*Tuovi Siiri Hännisen säätiö on vuonna 2013 toimintansa aloittanut vihtiläinen säätiö, jonka toiminnan tarkoituksena on edistää lasten ja vanhusten hoito- ja suojelutyötä. Tätä tarkoitusta säätiö toteuttaa jakamalla avustuksia hankkeisiin, jotka edistävät vanhusten ja lasten hyvinvointia Vihdin alueella. [www.tsh-saatio.fi](http://www.tsh-saatio.fi)*